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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
74 сесія       7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 21.11.2019   №2350
Про внесення доповнень

до Програми економічного, 

соціального та культурного розвитку 

міста Нова Каховка на 2019 рік

Відповідно до статті 17 Бюджетного кодексу України, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести доповнення до основних завдань та заходів щодо виконання програми економічного, соціального та культурного розвитку міста Нова Каховка на 2019 рік, затверджених додатком №1 до рішення міської ради від 20.12.2018 року №1622 «Про Програму економічного, соціального та культурного розвитку міста Нова Каховка на 2019 рік», а саме:                розділ 4.3.Підтримка Збройних сил України доповнити завданням у наступній редакції:

	Завдання
	Заходи
	Найменування міської програми, за якою здійснюються заходи
	Термін вико-нання
	Відповідальні

за виконання
	Джерела фінансу-вання
	Обсяг фінан-сування, тис.грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4.3. Підтримка Збройних Сил України

	Сприяння обороноздатності регіону, розв’язання соціально –побутових проблем, задоволення культурних і духовних потреб військовослужбовців, піднесення престижу військової служби, налагодження ефективного цивільно-військового співробітництва
	Надання допомоги у забезпеченні матеріально-технічними засобами військової частини А1736 (оренда нерухомого майна та обладнання)
	-
	Поки не мине потреба
	Виконавчий комітет Новокаховської міської ради
	Міський бюджет, інші джерела, не заборонені законодавством
	В межах виділе-них асиг-нувань


2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Замкового В.М. та постійну комісію мандатну, з питань депутатської діяльності і етики, законності і правопорядку (Кафідов А.О.). 

Міський голова 




                                      В.І.Коваленко
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